Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                             Ano 16 – n.º 06      Brasília-DF, 22 de fevereiro de 2008

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SECRETARIA-EXECUTIVA

PORTARIA Nº 26, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2008. O SECRETÁRIO-
EXECUTIVO, INTERINO, DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso da competência
que lhe foi atribuída pelo inciso VII, do artigo 88, do Regimento Interno aprovado pela Portaria nº
401, de 22 de agosto de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 24 seguinte, resolve:

Art. 1º. Constituir Grupo de Trabalho, com a incumbência de estudar e propor medidas
de ajuste ao Acordo de Cooperação Técnica firmado entre o Ministério das Comunicações e a
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, consoante o disposto no
PARECER/MC/CONJUR/MBH/Nº 2585 – 2.01/2007, ofertado nos autos do Processo
nº 53000.001175/98.

Art. 2º. Designar, para integrarem o Grupo de Trabalho, sob a Coordenação do

primeiro, os servidores:

ROBERTO CAMPOS DA ROCHA MIRANDA, matrícula SIAPE 13120204;
PAULO ARAÚJO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1043837;
CESAR HARASYMOWICZ, matrícula ECT 8.010.629-3; e
MARIA NAZARETH ALMEIDA MORAES, matrícula ECT 8.011.266-8.

Art. 3º. O Grupo de Trabalho deverá apresentar a conclusão de seus trabalhos no prazo

de 60 (sessenta) dias.

Art. 4º. O Grupo de Trabalho desenvolverá suas atividades sob a supervisão desta

Secretaria Executiva.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

FERNANDO R. LOPES DE OLIVEIRA – Secretário-Executivo - Interino

Boletim de Serviço                             Ano 16 – n.º 06              Brasília-DF, 22 de fevereiro de 2008

Boletim de Serviço   2

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Hélio Calixto da Costa
Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Fernando R. Lopes de Oliveira
Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini
Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Jeuse Machado Viégas
Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Mary Anne Pereira de Melo
Revisão

Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6987
E-MAIL: boletim@mc.gov.br